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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kuntalain muuttamisesta (mm. erityisen 
vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn 
perusteet)

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Luonnoksessa on tunnistettu hyvin voimassa olevien ns. kriisikuntakriteerien ongelmat ja siksi 
tunnuslukujen tai rajaarvojen muuttaminen on kuntien näkökulmasta kannatettava asia.

Konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen suhde, raja-arvo 80 %

Muutos on kannatettava. Mahdollisuuksien mukaan tulisi kuitenkin kiinnittää huomiota siihen, mikä 
on kertaluonteisen arvonalennuksen vaikutus tunnuslukuun.

Kunnan tuloveroprosentti, raja-arvo 2,0 prosenttiyksikköä kaikkien kuntien painotettua keskimääräistä 
tuloveroprosenttia suurempi

Muutos on kannatettava. Jos nykyisellä raja-arvolla kriteeri täyttyy 141 kunnassa, ei raja-arvo voi olla 
oikealla tasolla.

Konsernitilinpäätöksen lainojen ja vuokravastuiden määrä, raja-arvo 50 % keskimääräistä suurempi

Muutos on kannatettava. Erilaisten rahoitusmuotojen kokoajan yleistyessä ei pelkkä taselainojen 
huomioiminen kohtele kuntia tasapuolisesti.

Konsernitilinpäätöksen laskennallinen lainanhoitokate, raja-arvo 0,8

Muutos on oikean suuntainen. Suhteellinen velkaantuneisuus - % tunnuslukuna ei ole sopiva 
tunnusluku luonnoksessakin perustelluista syistä. Laskennallisen lainanhoitokatteen sijasta voisi 
kuitenkin harkita käytettävän esimerkiksi tunnuslukua Velkojen ja vastuiden määrä jaettuna 
vuosikatteella. Tämä tunnusluku ottaisi huomioon eri rahoitusmuodot ja rahoituksen riittävyyden ja 
kumpikin tunnusluvun osatekijä olisi yksiselitteisesti määritettävissä.

Monipaikkaisuuden huomioon ottaminen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien edistämisessä sekä 
kirjanpitoa ja tilinpäätöstä koskevat teknisluonteiset muutokset
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Muutokset ovat kannatettavia.

Lammi Risto
Lappeenrannan kaupunki - Kaupunginhallitus


